
Sweden Buyersclub meddelar sista dag för handel med BTA 
PRESSMEDDELANDE, 6 MAJ 2024 

EJ FÖR OFFENTLIGGÖRANDE, DISTRIBUTION ELLER PUBLICERING, VARKEN DIREKT ELLER INDIREKT, INOM ELLER 
TILL USA, AUSTRALIEN, HONGKONG, JAPAN, KANADA, NYA ZEELAND, SCHWEIZ, SINGAPORE, SYDAFRIKA, 
SYDKOREA ELLER I NÅGON ANNAN JURISDIKTION DÄR OFFENTLIGGÖRANDE, DISTRIBUTION ELLER 
PUBLICERING AV DETTA PRESSMEDDELANDE SKULLE VARA OLAGLIG ELLER KRÄVA YTTERLIGARE 
REGISTRERINGS- ELLER ANDRA ÅTGÄRDER. 

Sweden Buyersclub AB (publ) (”Buyersclub” eller “Bolaget”) meddelar härmed sista dag för handel med BTA 
(betald tecknad akAe) i Bolagets företrädesemission av akAer som kommunicerades den 8 april 2024. Sista 
dag för handel med BTA är den 19 juni 2024. 

CerAfied Adviser 
Sweden Buyersclubs CerOfied Adviser är Partner Fondkommission, info@partner\.se, 031-761 22 30. 

För mer informaAon, vänligen kontakta: 
Emil Henriksson, VD Sweden Buyersclub AB 
emil.henriksson@buyersclub.se 
(+46) 73 37 71 937 

Om Buyersclub: 
Sweden Buyersclub AB är ee tech-drivet bolag med stor del återkommande prenumeraOonsintäkter, som via sin 
digitala handelsplats, buyersclub.se, erbjuder marknadens lägsta priser på hundratals välkända varumärken. 
Buyersclub erbjuder kunden ee bree och konkurrenskraiigt sorOment samOdigt som de har kontroll över den 
vikOga leveransupplevelsen, vilket skapar lojala och återkommande kunder samt prenumeranter. 

Bolagets innovaOva plakorm synkroniserar produktdata och lagerstatus direkt med leverantörer, vilket har 
potenOal ae kraiigt reducera bolagets behov av eget lager och därmed stor kapitalbindning, vilket är en enorm 
risk och kostnad för tradiOonella e-handelsföretag. 

Marknadsplatser undviker lagerrisk genom ae agera som en mellanhand; olika säljare Ollhandahåller produkter 
och paketering medan marknadsplatsen förmedlar affären. Deea sker oia på bekostnad av högre pris Oll kund 
samt en försämrad leveransupplevelse då konsumenten kan få flera leveranser vid olika Odpunkter vid köp av 
flera produkter i en och samma order. 

Buyersclubs metod reducerar leden i distribuOonskedjan samOdigt som produkter levereras Oll Buyersclubs 
crossdocking-lager för ae sampaketeras i en enskild försändelse. Priset Oll kund blir på så säe lägre utan 
bekostnad av försämrad marginal, samOdigt som varor skickas samlat, via kundens valda speditör. 

För en månadsavgii på 89 kr kan kunder välja medlemskapet “Buyersclub Plus” som inkluderar fri frakt, 
generösa produktrabaeer och unika medlemserbjudanden. Denna prenumeraOon är opOmal för prismedvetna 
konsumenter som värderar både kvalitet och bekvämlighet, och som regelbundet handlar online. 

Modellen som innebär ee unikt och konkurrenskraiigt erbjudande är även extremt skalbar.
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